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Ldz. D 622020

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Zmniejszenie
zuzycia energii w Domu Pomocy Spotecznej w Klisinie Filia w Branicach poprzez
kompleksowa termomodernizacje, wymiane oswietlenia i montaz pompy ciepta.

Znak sprawy: OR.272..5.2020

Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z p6zn. zm). Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan dotyczacych w/w
przetargu oraz wyjasnienia Zamawiajgcego.

Pytanienr 1

Czy wymiana stolarki okiennej na okna PVC na nowg PVC zostata zatwierdzona przez
wtasciwego wojewddzkiego konserwatora?

Odpowiedi:

Tak zostata zatwierdzona przez konserwatora. Pozostajg tylko wybrane okna zaznaczone na
elewacji do renowacji.

Pytanie nr 2

Czy stolarka okienna PVC na poziomie piwnic ma posiadac pakiet trzyszybowy z Ud

szyby =0,5?

Odpowiedi:

Tak stolarka okienna na poziomie piwnic ma posiadac pakiet trzyszybowy z Ud szyby = 0,50

Pytanienr 3

Prosze o przestanie programu prac konserwatorskich dotyczacych renowac;ji stolarki
drzwiowej oraz okiennej.

Odpowiedzi:

Renowacja stolarki okiennej i drzwiowej zostata zatwierdzona i opisana w projekcie
budowlanym.

Przedsigwzigcie pn. ,,Zmniejszenie zuzycia energii w Domu Pomocy Spolecznej w Klisinie Filia w Branicach poprzez
kompleksowg termomodernizacj¢, wymiang oswietlenia i montaz pompy ciepla” jest dofinansowane przez Narodowy
Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawic (NFOSiGW).
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Pytanie nr 4

Czy pokrycie na daszku nad wejsciem oznaczonym na zataczniku numer 1 ma zostac
wykonane z dachéwki karpiéwki analogicznie do dachu?

Odpowiedi:

Pokrycie ma by¢ wykonane z dachéwki karpidwki jak pozostate pokrycie dachu.

Pytanie nr5

Czy pokrycie dachu nad pomieszczeniem 1/22 ma zosta¢ wykonane z dachéwki karpidwki
analogicznie do dachu?

Odpowiedzi:

Tak

Pytanie nr 6

Czy pokrycie szybu windowego oraz daszku nad wejsciem do windy ma zostaé wykonane z
dachowki karpidéwki analogicznie do dachu?

Odpowiedi:

Nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 7

Czy w ramach tego zadania przewiduje sie usuniecie betonowej opaski
wokét budynku w czesci zachodniej?

Odpowiedi:

Nie przewiduje sie

Pytanie nr 8

Czy renowacja figurek oraz fontanny w ogrodzie stanowi pozycje do wyceny oraz czy
wymaga zgody konserwatora?

Odpowiedi:

Nie przewiduje sie renowagji figurek oraz fontanny

Pytanie nr 9

Czy wymiana posadzek jest przewidziana w ramach tego zadania, jezeli tak prosze o podanie
danych technicznych nowych.

Odpowiedi:

Nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 10

Czy nalezy wymienia¢ posadzke z ptytek ceramicznych w piwnicach?
Odpowiedi:

Nie

Przedsigwzigcie pn. ,,Zmnicjszenie zuzycia energii w Domu Pomocy Spotecznej w Klisinie Filia w Branicach poprzez
kompleksowq termomodernizacje, wymiang o$wietlenia i montaz pompy ciepta” jest dofinansowane przez Narodowy
Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (NFOSiGW).
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Pytanie nr 11

Czy inwestor przewiduje w ramach tego zadania wymiane zawilgoconych tynkéw na
poziomie piwnic?

Odpowiedi:

Osuszenie i malowanie

Pytanie nr 12

Proszeg o przestanie szczegdtu wymiany oraz przekroju pokrycia dachowego na "wolich
okach"

Odpowiedi:

Szczegot zawarty w dokumentacji

Pytanie nr 13

Czy inwestor dopuszcza zastosowanie profili "Euro" w stolarce

okiennej z parametrem przenikania ciepta r6wnowaznym z dokumentac;ji?
Odpowiedi:

Maja by¢ zachowane wspoétczynniki przenikania ciepta dla catego okna ( profile + pakiet
szybowy ) i wynosi¢ 0,9 zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 14

Czy schody przy zachodniej stronie budynku réwniez podlegajg renowacji w ramach tego
zadania?

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie

Pytanie nr 15

Czy schody przy wschodniej stronie budynku réwniez podlegajg renowacji w ramach tego
zadania?

Odpowiedi:

Nie przewiduje sie

Pytanie nr 16

Czy w ramach tego zadania przewiduje sie usuniecie betonowej opaski wokét budynkéw?
Odpowiedi:

Nie przewiduje sie

Pytanie nr 17

Czy kraty zlokalizowane na studzienkach kanalizacyjnych podlegaja renowacji?
Odpowiedi:

Nie przewiduje sie

Przedsigwzigcie pn. ,Zmniejszenie zuzycia energii w Domu Pomocy Spotecznej w Klisinie Filia w Branicach poprzez
kompleksowy termomodernizacj¢, wymiang oswietlenia i montaz pompy ciepla™ jest dofinansowane przez Narodowy
Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (NFOSiGW).
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Pytanie nr 18

Skuteczne osuszenie $cian poprzez wykonanie tynkdw renowacyjnych jest mozliwe jedynie
przy zastosowaniu skutecznego odprowadzenia wdd opadowych i wykonania drenazu wokét
budynkow. Czy inwestor przewiduje wykonanie tych prac? Jesli tak to prosze o podanie
zakresu.

Odpowiedzi:

Nie przewiduje sie

Pytanie nr 19

Prosze o doktadne rysunki z lokalizacjg zwoddw pionowych instalacji odgromowej z
doktadnym ich umiejscowieniem na elewacji oraz informacja czy majg by¢ montowane na
Scianie czy pod tynkiem.

Odpowiedi:

Zwody pionowe majg by¢ montowane w miejsce istniejgcych na scianie.

Pytanie nr 20

Czy przewiduje sie¢ wymiane i montaz sniegotapow? Prosze o podanie rodzaju, rurkowe czy
drabinkowe?

Odpowiedzi:

Tak przewiduje sie - wymianie podlegajg tylko i wytgcznie istniejgce drabinkowe - patrz
przedmiar

Pytanie nr 21

Podczas wymiany posadzki nalezy uzupetnic tynki tylko do poziomu nowej posadzki? Jesli tak
to czy w piwnicach zastosowan tynki renowacyjne?

Odpowiedzi:

Tak nalezy zastosowac tynki renowacyjne

Pytanie nr 22

Czy istnieje mozliwos¢ przyciecia drzew w celu ustawienia rusztowa?
Odpowiedi:

Nie

Pytanie nr 23

Czy Sciany oraz pomieszczenie ktére nie zostajg docieplone sg catkowicie wytaczone z
zakresu?

Odpowiedi:

Tak

Pytanie nr 24

Czy inwestor zezwala na zorganizowanie zaplecza budowy na terenie DPS-u
Odpowiedi:

Tak

Przedsigwzigcie pn. ,,Zmniejszenie zuzycia energii w Domu Pomocy Spotecznej w Klisinie Filia w Branicach poprzez
kompleksowg termomodernizacjg, wymiang oswietlenia i montaz pompy ciepta” jest dofinansowane przez Narodowy
Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (NFOSiGW).
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Pytanie nr 25

Czy inwestor przewiduje wymiane instalacji elektrycznej w catym obiekcie?
Odpowiedi:

Nie tylko czesciowa

Pytanie nr 26

Czy po wykonaniu wszelki prac instalacyjnych inwestor przewiduje odtworzenie stanu
pierwotnego pomieszczen czy tylko zaklejenie powstatych bruzd?

Odpowiedi:

Tak

Niniejsze zmiany stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
Wobec powyiszego Wykonawca jest obowigzany do ztozenia oferty z uwzglednieniem zmian
z dnia 01.09.2020r

Przedsiewzigcie pn. ,,Zmnigjszenie zuzyma energii w Domu Pomocy Spotecznej w Klisinie Filia w Branicach poprzez
kompleksowa termomodernizacje, wymiang o$wietlenia i montaz pompy ciepta” jest dofinansowane przez Narodowy
Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (NFOSIGW).



